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Resumo estatistico das actividades do DSSO (Janeiro a Dezembro de 2010)
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Visitas Inspectwas sobre Seguranca e Saude Ocupacional
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No.de empresas No. de vistorias

EEEA ;@%
No. de Recomendacdes

1. 8FE] B
Supermercados
N (=r A 3 BP e 2
Condlgoes de Seguranca e Saude Ocupacional 65

2. FIETAT S P AR
Armazéns de venda ao publico,Fabricas de alimentacao
transformada e fornecedores dos combustiveis
TR 2 )
Condlgoes de Seguranca e Saude Ocupacional 14

65

15

170

32

7 H Total: 79

80

202




